
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4216731 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Máte rádi spojení klidného bydlení s možností kreativního koníčku?
Představujeme vám jedinečnou nabídku! Nabízíme k prodeji byt v
cihlovém domě 2+1 o rozloze 50 m2 v malebné lokalitě Chuderov.
Tento byt je nejen ideálním domovem, ale také místem, kde si
můžete plnit své tvořivé sny ve velké dílně v suterénu, která je
velká 22 m2. Byt má ještě vlastní sklepní kóji 7m2. Byt se nachází
v tiché a příjemné části Chuderova, která nabízí výbornou
dostupnost do centra města i blízkost krásných přírodních lokalit.
Okolí je obklopeno lesy, které lákají k procházkám a odpočinku v
přírodě. K tomu všemu patří ještě jedna výhoda! Přímo u domu se
nachází dětské hřiště, kde si vaše děti mohou užít radostné chvíle
a bezpečně se bavit. Pokud hledáte kombinaci klidného bydlení,
kreativního prostoru a blízkosti přírody, tento byt je pro vás jako
stvořený.

ID inzerátu ESO: 4216731
Inzerát vydán: 26.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900859273
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 859273

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Kopecká
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


